IS 18.3 (a) Dans le cas d’un marché à prix ferme, le Montant du marché sera le Montant de l’Offre actualisée 

de la manière suivante : comme  il sera  indiqué  dans la  demande  de prorogation de validité des 

Offres. 

IS 19.1 

Une Garantie d’Offre « est » exigée. 

Le montant et la monnaie de la garantie de l’offre est de : DEUX CENT CINQUANTE MILLE 

Dollars US (250 000 USD) ou son montant équivalent en monnaie librement convertible, 

Cette garantie d’offre devra être placée dans l’enveloppe de la partie technique. L’omission de la garantie 

d’offre dans l’enveloppe marquée partie technique fera l’objet d’un rejet de l’offre.